1

						PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	TAPEJARA
C .G .C . 7 6 .2 4 7 . 3 4 5 / 0 0 0 1 - 0 6

         AV. PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 442 - FONES (44) 3677-1222

C E P:  8 7 4 3 0 - 0 0 0    -    T A P E J A R A   -   P A R A N Á

EDITAL	Nº	025/2015	-	E

Art.	 1º	 -	O Prefeito Municipal de Tapejara - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da prova (escrita objetiva + prática), referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 025/2015, conforme abaixo discriminado:

ELETRICISTA	DE	AUTO

INSCRIÇÃO	 NOME	 NASCIMENTO
PROVA
ESCRITA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

203176 ARIOVALDO DE PAULA JUNIOR 10/02/1994 90,0 80,0 85,0 1º

REGISTRE-SE.	PUBLIQUE-SE	E	CUMPRA-SE.

Tapejara - PR, 28 de janeiro de 2016.

NOÉ CALDEIRA BRANT
Prefeito Municipal